

**Tak for sidst...** til de 114 medlemmer, som mødte op til generalforsamlingen.

Vi talte om:

Kolonierne, kredskontoret, ny folkeskolelov, arbejdsforhold, løn, inklusion og fremtiden.

Vi godkendte:

Den skriftlige beretning, den mundtlige beretning, regnskaberne, ydelserne og budgetterne.

Vi skabte:

Fællesskab, god stemning og opbakning til foreningen.

Vi lovede:

At følge op vedr. ukrainske elever. Desuden at informere om kompetencefonden.



### Veje til bedre trivsel

Vi skal sammen udvikle et bredere kvalitetsbegreb end det præstations- og individfokuserede tyranni, som vi i dag tynges af. Giv reel værdi til det, som udvikler hele mennesker.

Lad os flytte SFO-start fra juni til august, så den bliver identisk med skolestart. Det er desuden nødvendigt at se på en styrket overlevering fra daginstitution til skole.

Vi skal styrke det nære fællesskab i klassen. Klassen er det forpligtende fællesskab, hvor eleverne i en overskuelig ramme af kendte lærere, pædagoger og kammerater udvikler sig til demokratiske borgere. Klassen er nemlig et minisamfund, hvor eleverne desuden finder det trygge udgangspunkt, som gør dem i stand for at udfolde sig i alle skolens muligheder.

Det er helt nødvendigt at styrke elevernes medbestemmelse i skolen. Det gøres bl.a. ved at styrke den didaktiske indsats ift. elevrådsarbejdet. Desuden bør alle være opmærksomme på, at medbestemmelse ikke må forveksles med mange valg. Netop et væld af valg – og angsten for at vælge forkert – er noget af det, som skaber mistrivsel blandt eleverne.

Faglig og social trivsel er målet. Folkeskolens formål fremmes i folkeskolens fag. Mon der findes noget mere trivselsfremmende end at lære noget?

### Er der mon penge i det for dig?

Har du (månedslønnet) lærererfaring fra før du blev færdiguddannet som lærer?

Denne kombination gør, at du kan få medregnet erfaringen fra før uddannelsesafslutningen i din lønanciennitet. Der kan være betydelige beløb at hente. Kontakt din ledelse herom.

## Bagsiden...

# Vil du med?

### Den 6. maj kl. 15.15

Mød op på kredskontoret og giv os dine input i forhold til de kommende overenskomstforhandlinger

Seniordage

Børnefamilier

Pension

Løn

Frit valg

Barsel

De unge

Tilmelding på mail 020@dlf.org senest fredag den 2. maj kl. 8.00

### Den 19. maj kl. 15.15

Et arrangement for både pensionisterne og de øvrige medlemmer af GLF

**Anders Bondo Christensen** fortæller om lærerprofessionen

Foreningen byder på kaffe, te og kage

Tilmelding på mail 020@dlf.org senest torsdag den 8. maj kl. 10.00

### Længes du efter gode kurser?

Den kommunale kompetencefond åbner nye muligheder

Se mere på [www.denkommunalekompetencefond.dk](http://www.denkommunalekompetencefond.dk)

GLF opfordrer medlemmerne til at søge. Der er plads til mange!